

Styrelsen för
Mariestads Husmodersförening
Hem och Samhälle

får härmed avlämna

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2020

Mariestads Husmodersförening är medlemsförening till Riksförbundet Hem och Samhälle och underförening till Länsförbundet Skaraborgs Hem och Samhälle (Region 7).

Styrelsen har bestått av sju personer: Ordförande tillika reseansvarig och kontaktperson, vice ordförande tillika husmor, kursvärdinna och kontaktperson, kassör tillika studiekassör, sekreterare tillika medhjälpare till studieledaren, studieledare och två övriga styrelseledamöter.

Övriga uppdragstagare: Två revisorer, en fanbärare, tre i lotterikommittén, två valberedare och en extern medarbetare som har skött Mariestads Husmodersförenings hemsida.

Mariestads Husmodersförening har under året haft 64 betalande medlemmar. Medlemsavgiften var år 2020 på 240 kr per medlem, varav 200 kr i medlemsavgift till Riksförbundet Hem och Samhälle, 30 kr i medlemsavgift till Länsförbundet Skaraborgs Hem och Samhälle samt 10 kr till vår egen kassa.

Möten

Årsmötet hölls den 12 februari. Mötesordförande var Inger Dernroth som efter årsmötet föreläste om sitt engagemang för ensamkommande barn och för Mariestads sjukhus samt om sitt arbete som journalist.

4 styrelsemöten, inklusive det konstituerande styrelsemötet, har hållits under året:

Den 15 januari, konstituerande den 4 mars, den 11 augusti och den 29 oktober.

Ett månadsmöte, den 11 mars, hann att anordnas innan Coronapandemin satte stopp för verksamheten. En trevlig musikunderhållning av Seppo Stävenborg med söner. Lotteri hölls också under kvällen.

De bokade månadsmötena den 8 april, då det skulle varit filmvisning av Joachim Johansson, och den 13 maj, då vi skulle fått besök av ”Tanterna från Bagaren”, fick inställas p.g.a. Coronaläget.

Årets planerade vårresa till Värmland blev också inställd p.g.a. Coronaläget.

Under hösten kunde inga månadsmöten hållas och heller ingen julfest i december.

Föreningen har annonserat i Mariestads-Tidningen under Föreningsnytt om årsmötet och vårt månadsmöte i mars. Reportage med foto har införts i Mariestads-Tidningen. Reportagen finns även för läsning på vår hemsida.

Möteslokaler

Årsmötet och månadsmötet den 11 mars hölls i Equmeniakyrkans samlingslokal.

Styrelsemöten har hållits i föreningslokalen på Torngatan 24 och i gårdshuset på Trädgårdsgatan 13 samt på Hökens innergård.

Båda studiecirkelarna har hållits i Hörselskadades förening Norra Skaraborgs (HRF:s) lokal.

Övrigt.

Medlemmarna erhöll på årsmötet föreningens och studieledarens verksamhetsberättelser samt årsbokslut. Övrig information om aktuella saker har getts vid månadsmötet i mars, och har framgått i Mariestads-Tidningens Föreningsnytt, och har införts på hemsidan. Alla medlemmar har genom brevtick fått vårprogrammet och två medlemsbrev, varav ett medlemsbrev skickades i augusti. Ordföranden har skickat julfärd till samtliga medlemmar.

Vadsbo-Tryck AB har anlåtts för tryckning av vårprogrambladet. Förutom till medlemmarna har programbladet utlagts på Mariestads sjukhus, Stadsbiblioteket och finns för läsning på vår hemsida.

Arkivering av föreningshandlingar sker på Skaraborgs Föreningsarkiv i Lidköping.

Länsförbundet Skaraborgs Hem och Samhälle höll sitt årsmöte den 25 juni på Café Nordpolen i Vara. Inga ombud deltog från Mariestads Husmodersförening p.g.a .Coronapandemin. Länsförbundets ordförande Gunilla Johansson har skickat julkort till Mariestads Husmodersförenings medlemmar som förmedlats.

Mariestads Husmodersförening var värdförening för Länsförbundet Skaraborgs Hem och Samhälles årliga styrelsemöte där representanter från samtliga underföreningar i Skaraborg deltog. Totalt deltog 23 personer inkluderat fyra från Mariestads Husmodersförenings styrelse. Styrelsemötet hölls den 1 februari i Equmeniakyrkans samlingslokal. Lotteri anordnades. Deltagarna bjöds på kaffe och smörgås vid ankomsten. Efter styrelsemötet intogs gemensam lunch på X-Baren.

Ordföranden har skickat julkort och blomstercheckar till 13 medlemmar som är 85 år och äldre. I vanliga fall överlämnas julblommor på julfesten, och i hemmet för de som inte närvarar, men i år valde styrelsen att istället skicka blomstercheckar.

Gratulationskort har skickats till de medlemmar som under året fyllt 80, 85 och 90 år.

Två studiecirkelar hölls under våren; se [Verksamhetsberättelsen för studier](#). Höstens studiecirkelar fick inställas. Inbjudan till Hantverkscirkeln för år 2021 har utskickats i brev till medlemmarna.

Hemsida

Vår hemsida www.mariestadshusmodersforening.se, har lästs av många under året.

Slutord

Det har varit ett märkligt år för Mariestads Husmodersförening då vi var tvungna att inställa alla månadsmöten förutom i mars och inte heller kunnat åka på vårresan till Värmland. Men även detta år har nya medlemmar tillkommit, vilket känns väldigt roligt, och några medlemmar valde att avgå på grund av hög ålder och hälsa.

Vi har ett mycket fint samarbete med Joakim Gunnarsson på ICA Kvantum Oxen och Vadsbo-Tryck AB. Vi har även samarbete med Länsförbundet Hem och Samhälle samt Folkuniversitetet som gett studiebidrag. Föreningen har erhållit bidrag från John Hedins fond och från Stiftelsen Grevillis fond vilket vi tackar för.

Vi i styrelsen tackar alla medlemmar, övriga uppdragstagare och andra intresserade för att ni på olika sätt stöttat verksamheten. Vi tackar er som var kaffevärdinnor på årsmötet och på månadsmötet i mars och alla medlemmar som skänkt fina lotterivinster. Alla insatser, stora som små, är uppskattade och värdefulla.

Nu ser vi fram emot ett nytt år 2021 - förhoppningsvis utan Coronapandemi - så vi kan anordna nya roliga månadsmöten, göra en fin bussresa, anordna nya studiecirkelar och ha en trevlig samvaro tillsammans med er medlemmar.

Mariestad 2020-12-31

Anita Bohlin
Ordförande och reseansvarig

Anita Höglund
Vice ordförande

Maj-Lis Ramsén
Kassör

Mary Johansson
Sekreterare

Lisbeth Andersson
Studieledare

Annika Järpsjö
Styrelseledamot

Helmi Ahl
Styrelseledamot